ביום 20.1.15 כשנתיים לאחר הכרזת הבניין כמסוכן, בביקורת שנערכה בבניין הודבקו על פתחי הבניין הודעה והתראה
בה נאמר כי אם לא יתוקנו הליקויים תוך 10 ימים, יינקטו נגד בעלי הבניין הליכים פליליים לפי חוק העזר נשוא הדיון. גם

במעמד זה היו המשיבים בעלים של חלק מהבניין ולא עשו דבר להסרת מסוכנותו.

באוגוסט 2015 הוגש כתב אישום נגד כל בעלי הבניין לרבות המשיבים, בגין אי ציות להוראות חוק העזר בת ים (מבנים
מסוכנים, התשמ"ד-1984 סעיפים 2(א), 3(א), 5(א) ו-11).

ביום 9.12.15 הגישו המשיבים בקשה למחקם מכתב האישום בטענה כי מכרו את הנכס ואינם עוד בעלי הבניין.

העבירה כבר בוצעה כאשר הצו הופר ע"י המשיבים.

אשר על כן, אני מקבלת את הערעור ומבטלת את החלטתו של בית משפט קמא למחוק את המשיבים מכתב האישום.
למען הסר ספק, הראיות ישמעו גם בעניינם של המשיבים.

לעניין הקונים, הם טרם הוספו ע"י בית משפט קמא לכתב האישום, כך שאין צורך ליתן החלטה כלשהי בעניין זה.

ניתן היום, ב' סיוון תשע"ו, 08 יוני 2016, בהעדר הצדדים.